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Wykonawcy ubiegajgcy sie

0 udzielenie zamdwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
»DOSTAWE LEKOW STOSOWANYCH W PROGRAMACH LEKOWYCH LECZENIA
PRZEWLEKLEGO WIRUSOWEGO ZAPALENIA WATROBY TYPU C.”
(nr referencyjny sprawy: 36/18/ZP/PN).

MEGREZ Sp. z 0.0. z siedzibg w Tychach, zwana dalej Zamawiajacym, w odpowiedzi na zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia skierowane przez Wykonawcéw wyjasnia:

Zestaw pytarinr1

Pytanie nr 1

Do §2 ust.2 projektu umowy. Prosimy o dopisanie:"...nie diuzej jednak niz o kolejne 3 miesigce".
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 2

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunkéw,
m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden sposéb granic
zmian ilosciowych odnosnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy
PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesgdzaé o niewaznosci zapiséw z §4 ust.5,6 i §10
ust.1 ppkt a) umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajgcy odstgpi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie odstgpi od tych zapisdw w umowie.

Pytanie nr 3
Do tresci §4 ust.14 i §7 ust.2 pkt d) projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajacq z tresci art. 552 k.c.: "... z wytaczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznogci, ktére

zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu."

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.
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Pytanie nr 4

Do tresci §5 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezagcym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuiszego przechowywania zamdéwionych produktow w
magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznoéci zamdéwionych
towardw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego
dnia terminu waznosci sg petnowarto$ciowe i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o
dopisanie do §5 ust.2 projektu umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produktéw z krétszym terminem
waznosci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢
upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego."

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapisy w SIWZ: w rozdziale X pkt 18, w formularzu ofertowym w pkt. 3 oraz
w projekcie umowy w §5 ust. 2, zmieniajac z min. 12 miesigcznego terminu waznosci asortymentu na min. 4
miesigczny termin waznosci asortymentu liczgc od daty dostawy

Pytanie nr 5
Do §7 ust.2 ppkt a) projektu umowy. Wnosimy o zmiang wysokosci ewentualnych kar za opdznienie dostawy

poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,1% za kazdy dzied opdznienia liczonej od wartosci nie
dostarczonego w terminie zamdwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6
Do §7 ust.2 ppkt b) projektu umowy. Wnosimy o zmiane wysokosci ewentualnych kar za opdznienie

rozpatrzenia reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,1% za kazdy dzied opdinienia
reklamacji ale liczonej od wartosci nie dostarczonego w terminie zareklamowanego zamdwienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisow wzoru umowy w §7 ust.2 ppkt c) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartoéci NIEZREALIZOWANEJ czeéci
przedmiotu umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito raiacg starta dla
Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie tego
produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapiséw §10 ust.1 ppkt c)
projektu umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 9

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecna aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci” oraz
»2agroienia niewyptacalnoscig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z pdin. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z péin.
zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do
zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczern cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:- cesji na zabezpieczenie w
Narodowym Funduszu Zdrowia;- weksla in blanco wraz z deklaracjg;- poreczenia podmiotu trzeciego, np.
wspolnika lub organu zatoizycielskiego;- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego lub w
jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w przypadku
ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajagcego postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadfosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy
zwigzane z potencjalnym ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec
Zamawiajgcego, polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czesci) naleznosci objetych
masg sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania
umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystac z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. —
Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdin. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadfosciowe
(Dz.U.60.535 z pdin. zm.).

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajgcy informuje, iz zachodzg przestanki opisane w art. 12a ust. 1 ustawy, w zwigzku
z czym ustala nowe terminy sktadania i otwarcia ofert oraz wadium tj.
e Oferty oraz wadium nalezy sktadac do dnia 14.12.2018r., do godziny 11:00
e Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 14.12.2018r., o godzinie 12:00, w pokoju 1.22A Dziat
Zamowien Publicznych.
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